Apothekennotdienst Pirna

Februar
Mi Schwanen Apotheke
Do Lilien Apotheke
Fr Pluspunkt Apotheke
Sa Lilienstein Apotheke
So Scheele Apotheke
Mo Scheele Apotheke
Di Bastei Apotheke
Mi Bastei Apotheke
Do Apotheke Dohna
Fr Apotheke im Real

ol N|ojla|lb~]| W NN~

©

-
o

—
-

Sa Hirsch Apotheke

So Schubert Apotheke
Mo Goethe Apotheke

Di Marien Apotheke

15 Mi Pharmonie Apotheke
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16 Do Apotheke Sonnenstein
17 Fr Rathaus Apotheke
18 Sa Adler Apotheke Pirna

19 So Schwanen Apotheke
20 Mo Lilien Apotheke

21 Di Pluspunkt Apotheke
22 Mi Lilienstein Apotheke
23 Do Stadt Apotheke

24 Fr Stadt Apotheke

25 Sa Adler Apotheke B.Sch.
26 So Adler Apotheke B.Sch.
27 Mo Apotheke Dohna

28 Di Apotheke im Real




Apotheke

Adler Apotheke Bad Sch.

Adler Apotheke Pirna
Apotheke Dohna
Apotheke im Real
Apotheke Sonnenstein
Bastei Apotheke
Goethe Apotheke
Hirsch Apotheke
Lilien Apotheke
Lilienstein Apotheke
Marien Apotheke
Pharmonie Apotheke
Pluspunkt Apotheke
Rathaus Apotheke
Scheele Apotheke
Schubert Apotheke
Schwanen Apotheke
Stadt Apotheke

Anschrift

01814 Bad Schandau
01796 Pirna

01809 Dohna

01809 Heidenau
01796 Pirna

01847 Lohmen
01809 Heidenau
01809 Heidenau
01796 Pirna

01796 Pirna

01816 Berggiesshubel
01796 Pirna

01796 Pirna

01796 Pirna

01796 Pirna

01809 Heidenau
01796 Pirna

01824 Konigstein

Dresdner Str. 2
Rottwerndorfer Str. 9
Pestalozzistr. 22
Hauptstr. 3
Struppener Str. 12
Basteistr. 19
Siegfried-Radel-Str. 6
Ernst-Thalmann-Str. 1
Am Felsenkeller 1 A
Stral’e der Jugend 4
Sebastian-Kneipp-Platz 5
Lohmener Str. 12 C
Bahnhofstr. 2
Hauptstr. 19 B

Breite Str. 24
Franz-Schubert-Str. 14
Schillerstr. 28 A
Pirnaer Str. 8

Weitere Notdienstapotheken finden Sie im Internet unter www.aponet.de
per Mobilfunk unter Nummer 22833 oder aus dem deutschen Festnetz unter 0800 0022833

Telefon

035022/42508
03501/781525
03529/574207
03529/518215
03501/773029
03501/588630
03529/518292
03529/512250
03501/7929300
03501/784950
035023/66710
03501/56110
03501/464518
03501/523602
03501/442772
03529/515785
03501/525811
035021/68221



